
جشن های دهه کرامت                 در سراسر استان آغاز شد 

  
صبح امروز،  گلباران حرم رضوی همزمان با سالروز ولادت حضرت معصومه )س( 

اخبار

فرهنگی هنری

برگزاری آزمون ورودی دانشگاه 
علوم اسلامی رضوی 

آزمون ورودی دانشگاه علوم اسلامی رضوی برای مقاطع 
کارشناســی و کارشناســی ارشــد در مشــهد و 18 حوزه 
امتحانی در سراسر کشور برگزار شــد.به گزارش آستان 
نیوز، ایــن آزمــون روز جمعــه 22 تیرماه بــرای دو مقطع 
کارشناسی و کارشناسی ارشد، در مشهد و همزمان 18 
حوزه امتحانی در سراسر کشــور برگزار شد. سید حسن 
وحدتی شبیری جانشــین رئیس دانشگاه علوم اسلامی 
رضوی تعداد کل شــرکت کنندگان را چهار هزار و 864 
داوطلب اعلام کرد و افزود: از این تعداد سه هزار و 942 
نفر در مقطع کارشناسی و 922 نفر در مقطع کارشناسی 
ارشد به رقابت پرداخته اند که در پایان 150 نفر موفق به 
ورود به دانشگاه علوم اسلامی رضوی خواهند شد.وی با 
بیان این که امسال با اضافه شــدن چهار رشته  تحصیلی 
جدیــد در مقطع کارشناســی ارشــد تعــداد رشــته های 
کارشناسی ارشد این دانشگاه به 11 رشــته ارتقا یافت، 
تصریح کرد: کارشناســی ارشــد علوم اقتصادی گرایش 
بانکداری اســلامی، دانش اجتماعی مســلمین، عرفان 
و حکمت اســلامی و حکمت اشراق رشــته هایی هستند 
که بــرای اولیــن بار دانشــگاه علوم اســلامی رضــوی در 
آن ها اقدام به جذب دانشــجو می کنــد، همچنین حجت 
الاسلام والمسلمین ســید ابراهیم رئیســی با حضور در 
حــوزه مرکــزی آزمــون ورودی دانشــگاه علوم اســلامی 
رضوی در محل این دانشگاه، از روند برگزاری این آزمون 
بازدید کرد. گفتنی اســت : نتایج این آزمون در دهه اول 
مرداد اعلام خواهد شد و 19 مرداد تا 5 شهریور نیز زمان 

مصاحبه از برگزیدگان آزمون کتبی خواهد بود.

»عصرانه داستان نویسان رضوی« 
در ۸ شهر استان برگزار می شود

مدیرعامل انتشــارات آســتان قدس رضــوی از برگزاری 
سلســله نشســت های »عصرانه داستان نویسان رضوی« 
در هشــت شــهر اســتان همزمان با ایام دهه کرامت خبر 
داد. حســین ســعیدی در گفت وگــو بــا تســنیم اظهــار 
کــرد: تاکنــون بیــش از 20 نشســت در قالــب »عصرانه 
داستان نویســان رضــوی« در فروشــگاه مرکــزی ایــن 
انتشارات در مشــهد برگزار شده و قرار اســت همزمان با 
دهه کرامت این سلسله نشست ها که به خوانش، بررسی 
و نقد داســتان هایی با موضوع امام رضا)ع(، زائر و زیارت 
اختصــاص دارد، در شــهرهای قــم، تهــران، کــرج، یزد، 
اصفهان، بجنورد و سمنان نیز برگزار شود.وی برگزاری 
این سلســله نشســت ها با موضوع خاص رضوی در قالب 
محفلی صمیمــی و حرفــه ای را که فرصتی بــرای تعامل 
بین نویســندگان و ناشر باشــد، در کشور کم ســابقه و در 
مشهد بی سابقه دانســت و بیان کرد: ســعید تشکری، از 
نویسندگان باتجربه مشــهدی که به عنوان دبیر علمی از 
آغاز این نشست ها همراه به نشــر بوده است، در ایام دهه 

کرامت نیز همراه این مجموعه خواهد بود.

تخفیف سینما اطلس به مناسبت 
روز دختر

به مناســبت ولادت حضــرت معصومــه )س( و روز دختر 
پردیس ســینمایی اطلــس قصــد دارد فیلم هــای اکران 
شــده در آن روز را با 60 درصــد تخفیف قیمــت بلیت در 
اختیار خانواده ها قرار دهد.علاقه مندان می توانند برای 
اطلاعات بیشتر و رزرو بلیت به پردیس سینمایی اطلس 

مشهد مراجعه کنند.

همزمان با فرارسیدن نخستین روز از ماه ذیقعده و سالروز میلاد حضرت فاطمه معصومه )س( جشن های 
دهه کرامت از امروز در سراسر کشور آغاز می شود و ایران اسلامی به مناسبت این ایام، غرق در شادمانی 
و سرور می شود. به همین مناسبت، برنامه های مختلفی نیز در استان و با مشارکت مردم برگزار می شود.

حرم مطهر رضوی امروز گلباران می شود	 
معاون تبلیغات اسلامی آسـتان قدس رضوی درباره 
ویـژه برنامه هـای حـرم رضـوی در ایـام دهـه کرامـت 
گفـت: آیین گلبـاران حرم مطهـر رضوی، امـروز )یک 
شـنبه( با اجتماع بانوان مشـهدی در میدان شهدای 
مشـهد آغـاز می شـود کـه در ایـن آییـن کـه از سـاعت 
8:30 صبـح   برگـزار می شـود، بانـوان مشـهدی در 
حالی که شـاخه های گل در دسـت دارنـد، در میدان 
شـهدا گردهم می آیند و پـس از قرائت قرآن به سـمت 
حـرم رضـوی راهپیمایـی و حـرم رضـوی را گلبـاران 

می کننـد.

برپایی جشن تجلیل از دختران شهدای 	 
مدافع حرم

 به گزارش آســتان نیوز، حجت الاسلام »سید جلال 
حسینی« یادآور شد: همچنین امروز، جشن باشکوه 
تجلیــل از دختــران شــهدای مدافــع حــرم ســاعت 
17 در رواق حضــرت زهــرا )س( برگــزار می شــود. 
معاون تبلیغات اسلامی آستان قدس رضوی افزود: 
همچنین در ایام دهه کرامت، جشــن های »در سایه 
ســار رضوان« ویژه بانوان زائر در حــرم مطهر رضوی 
برگزار می شود؛ این جشن ها، هر روز در دو نوبت ظهر 
و عصر در رواق های حضرت زهرا )س(، دارالحکمه و 

حضرت معصومه)س( برگزار می شود.

برگزاری همایش »دختران فاطمی« با 	 
حضور 400 دختر مناطق حاشیه شهر

»دختـران  مراسـم  شـنبه،  یـک  امـروز  همچنیـن 
فاطمـی« ویـژه دختـران حاشـیه شـهر مشـهد نیـز از 
سـاعت 9 صبح در مرکـز نمایشـگاه ها و همایش های 
آسـتان قـدس رضـوی برگـزار می شـود. رئیـس اداره 
علـوم قرآنـی آسـتان قـدس رضـوی نیـز از برگـزاری 
دومیـن همایـش »جمـع خوانی قـرآن کریـم« در حرم 
رضـوی خبـر داد. حجـت الاسـلام »مهـدی شـجاع« 
گفـت: همایـش »مشـکات« ویـژه دختـران جـوان، از 
سـاعت 10 تا 12 امـروز در رواق حضـرت زهرا )س( 

برگـزار خواهـد شـد.

گردهمایی بانوان فعال فرهنگی و انقلابی 	 
در سراسر کشور

سرپرســت مرکز امور بانوان و خانواده آســتان قدس 
رضوی نیز از برگزاری سلســله نشست های »برهان؛ 
بانوان رهروی انقلاب اسلامی« در استان های کشور 
همزمــان با دهــه کرامت خبــر داد. »فاطمــه دژبرد« 
گفت: ایــن سلســله نشســت ها، توســط کانون های 
خادم یاری بانــوان تدارک دیده شــده اســت و در آن 
بانوان فعال فرهنگی و انقلابی سراسر کشور حضور 

می یابند.

برنامه های مؤسسه آفرینش های هنری 	 
آستان قدس در دهه کرامت

مدیرعامل مؤسسه آفرینش های هنری آستان قدس 
رضوی نیز برنامه های این مؤسسه را در دهه کرامت 

امسال تشریح کرد. 
»محمدعلــی چمی گو« از برگزاری شــب شــعرهای 
ملکوت هشــتم، رونمایــی از کتاب هــای فاخر ادبی 
و هنــری و آواهــا و نماهنگ هــای رضــوی بــه عنوان 
عمده ترین فعالیت های این مؤسسه یاد کرد و گفت: 
شهرهای بهبهان، شیراز، ســبزوار، گلستان، اهواز، 
زنجان، بجنورد، اردبیل، طبس، اصفهان و مشــهد، 
امســال میزبان شــعرای آیینی کشــور در شــب های 
شــعر ملکوت هشــتم خواهند بــود. وی افــزود: ویژه 
برنامه مشــاعره رضوی نیز در این ایام از شــبکه های 
صدا و سیما پخش می شود، همچنین بیش از هشت 
عنوان کتاب، شــش فیلم، 29 نماهنگ آوای محلی 
و سه ســرود رضوی نیز در این ایام رونمایی می شود. 
اجرای نمایش آیینی در تالار قدس حرم مطهر رضوی 
به مدت 10 شب، 100 مجلس پرده خوانی و روایت 
فرازهایی از زندگی حضرت رضا )ع(، برگزاری بیش 
از 150 نمایش خیابانی و اجرای نمایش های رضوی 
بــرای کــودکان و نوجوانان و جشــن خورشــید ویژه 
کودکان در مجتمع فرهنگی هنری امام خمینی)ره( 
نیــز از جملــه برنامه های نمایشــی ایام دهــه کرامت 

است. 

برنامه های بنیاد پژوهش های اسلامی 	 
آستان قدس رضوی در دهه کرامت

مدیرعامل بنیاد پژوهش های اسلامی آستان قدس 
رضوی نیز برنامه های این بنیــاد در ایام دهه کرامت 

را اعلام کرد. 
به گزارش »خراســان رضوی« حجت الاســلام »سید 
محمــود مرویان حســینی« گفت: برگزاری ســومین 
دوره همایش ملی امام رضا )ع( در منابع اهل ســنت 
با ســخنرانی »آیت ا... ری شهری«، سومین همایش 
پدیدآورندگان آثار رضوی، رونمایی از هشــت کتاب 
نفیس و فاخر دربــاره امام رضــا )ع( و 31 عنوان آثار 

برتر رضوی، از جمله این برنامه هاست. 
وی افــزود: همچنین، مجموعه نشســت های علمی 
امــام رضــا )ع( در موضوعــات و منظرهــای مختلف 
بــا حضــور علمــای حوزه هــای علمیــه نیــز از جملــه 
برنامه های این دهه اســت. حجت الاســلام مرویان 
تصریــح کرد: عــلاوه بر ایــن، همایش علمی »ســیره 
امام رضا )ع(، آموزه ها و کارکردها« نیز با مشــارکت 
دبیرخانــه انجمن هــا و قطب های علمــی حوزه های 
علمیه قم و نمایندگی بنیاد پژوهش های اسلامی در 

قم برگزار می شود.
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اخبار مرتبط

جشن بزرگ ریحانه	 

همچنین ساعت 18 امروز به مناسبت فرارسیدن روز 
میلاد حضرت معصومه )س( و روز دختر، جشن بزرگ 
ریحانه، در بوســتان ریحانه واقــع در بولوار جمهوری 
اسلامی برگزار می شود. »بهنوش بختیاری« و »مهدیه 
ســادات هاشــمی« دو هنرمندی هســتند کــه در این 
جشن که به همت شهرداری مشــهد برگزار می شود 

حضور دارند.

آغاز اردوی دانش آموزان زیارت اولی کشور	 

ســیزدهمین اردوی فرهنگی معنــوی دانش آموزان 
زیارت اولی کشور نیز از دیروز در مشهد آغاز شد.

 به گزارش ایرنا، مدیرکل آموزش و پرورش اســتان در 
آیین افتتاح ایــن دوره اردویی کــه در تالار قدس حرم 
مطهر رضوی برپا شــد، گفــت: در ایــن دوره اردویی، 
دو هزار و 800 دانش آموز زیارت اولی از استان های 
مختلف و حــدود چهــار هــزار دانش آمــوز از اســتان 
خراسان رضوی توفیق زیارت بارگاه امام مهربانی ها 

را کسب می کنند.

تقویت خطوط منتهی به حرم مطهر 	 
رضوی با 100 دستگاه اتوبوس

همزمان با دهه کرامت، خطوط منتهی به پایانه های 
مسافربری شهر با 35 دســتگاه اتوبوس و خط موقت 
بوستان زائرپذیر غدیر با چهار دستگاه اتوبوس تقویت 
می شود. به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شهرداری 

مشــهد، همچنین تقویت خطوط BRT تا ســاعت 24 
شــب میلاد امام رضــا )ع( بــا 35 دســتگاه اتوبوس و 
ســرویس دهی اتمام نماز صبح حرم مطهر رضوی در 
روز ولادت امام رضــا)ع( با 45 دســتگاه اتوبوس نیز 

برنامه ریزی شده است.

افزایش ساعت سرویس دهی خط 2 	 
قطارشهری

سرویس دهی خط 2 قطار شهری مشــهد نیز در ایام 
دهه کرامــت تــا ســاعت 20 ادامــه دارد. مدیرعامل 
شــرکت بهره بــرداری قطارشــهری مشــهد گفــت: 
همچنین همزمان با شب ولادت امام رضا )ع( ساعت 
ســرویس دهی خط 1 و 2 قطارشهری مشهد یکسان 
خواهد شــد و شــهروندان می توانند تا ســاعت 22 از 

خدمات قطار شهری استفاده کنند.

برگزاری طرح »اهدای خون رضوی« در 	 
ایام دهه کرامت

روابط عمومی اداره کل انتقال خون استان نیز با اشاره 
به این که نیاز به خون و فراورده های خونی همیشگی 
است و بیماران و نیازمندان به این ماده حیاتی چشم 
انتظار مراجعه مردم نوع دوســت و خداجوی اســتان 
هســتند، از عموم مردم درخواســت کرد در ایام دهه 
کرامت به یاری نیازمندان اهدای خون بشتابند. کلیه 
پایگاه های انتقال خون در اســتان در طــرح »اهدای 
خون رضــوی« آمادگی پذیــرش اهداکنندگان خون 

را دارند.

توجه ویژه به موضوع نشاط و امید در جشنواره امام رضا )ع(	 
مدیرعامــل بنیــاد بین المللــی فرهنگی هنــری امام 
رضا )ع( نیز در این نشست خبری گفت: در برگزاری 
جشــنواره امام رضا )ع(، توجه ویژه ای به تولید نشاط 
و امیــد در جامعــه خواهیــم داشــت. »محمودرضــا 
بــرازش« افــزود: امســال تمــام اســتان های کشــور 
میزبــان بخش های مختلف جشــنواره امــام رضا )ع( 
هســتند. ضمن این که فعالیت های ما در طول سال، 
محدود به ایام دهه کرامت نیست. وی افزود: بنیاد از 
برنامه های مختلف و متعددی از جمله دوندگان مسیر 
شــلمچه به مشــهد، برنامه های کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان، برنامه هــای نهاد کتابخانه های 
عمومی کشــور و... حمایت می کنــد و در این حوزه ها 
همکاری های خوبی انجام می شــود. وی یادآور شد: 
در بخش بین الملل، فعالیت هایی مانند ارسال کتاب 

و محصــولات فرهنگی به 78 کشــور در دســت اقدام 
است که با کمک آستان قدس رضوی انجام می شود. 
وی افزود: امســال برنامه فرهنگی ویژه ای را در شهر 
»مرو« ترکمنســتان برگزار خواهیم کرد کــه تعدادی 
از مســئولان فرهنگی و چهره های دانشگاهی کشور 
در آن حضور خواهند داشــت. »ســید جلال فیاضی« 
عضو هیئت مدیره بنیاد بین المللــی امام رضا )ع( نیز 
در این جلسه درباره شرایط برگزاری مراسم اختتامیه 
جشنواره فرهنگی هنری امام رضا )ع( در سال جاری 
گفت: بــا توجه بــه وضعیت اقتصــادی کشــور، تعداد 
مهمانان خارج از استان در مراسم اختتامیه جشنواره 
به نصف میزان سال گذشته کاهش پیدا کرده و درباره 
محل و زمان اقامت و هزینه های مهمانان نیز تغییراتی 

صورت گرفته است.

 امام رضا)ع( اسوه اخلاق 	 
و گفت وگو

مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی استان 
نیز در نشست خبری اعلام برنامه های دهه 
کرامت گفت: در زمینه اخلاق و گفت وگو، 
نیــاز ویژه ای بــه فرهنگ و معــارف رضوی 
داریم و به همین دلیل، شعار »امام رضا )ع( 
اسوه اخلاق و گفت وگو« را در برنامه های 
امسال برگزیده ایم. به گزارش »خراسان 
رضوی«، »جعفر مرواریــد« افزود: از جمله 
راهبردهای مــا در برگزاری مراســم دهه 
کرامت می توان به الگوســازی شخصیت 
انســانی و معنوی اهل بیــت)ع(، تاکید بر 
استمرار جایگاه مشــهد به عنوان پایتخت 
فرهنگی جهان اســلام، توجه بــه مردمی 
بــودن فعالیت ها، توجــه به ذوق و ســلیقه 
مردم در برنامه ریزی ها و توجه به شعار سال 
مبنی بــر حمایــت از کالای ایرانی اشــاره 
کرد. وی تصریح کرد: در برگزاری جلسات 
جشن و ســرور و نشــاط اجتماعی، تلاش 
برای فعال ســازی ســازمان های دولتی و 
مردمی، تلاش برای ارتقای معرفتی راجع 
به امام رضا )ع( و حضرت معصومه )س( و 
هماهنگی و برنامه ریزی و تعمیق فرهنگ 
رضوی، اهتمام ویژه ای در برنامه های خود 
خواهیم داشت. مدیر کل فرهنگ و ارشاد 
اســلامی اســتان گفت: ایــن اداره کل نیز 
برنامه های متعددی برگزار می کند که از 
جملــه آن می توان به »جشــنواره محراب« 
و »جشــنواره ملی تئاتر کــودک و نوجوان 

رضوی« اشاره کرد.
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